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Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Publicidad Y Propaganda
Consultorias, Asesorias E Investigaciones

Capacitación Del Personal Del Estado

Prendas De Vestir
Calzados

Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton
Libros, Revistas Y Periódicos

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Compuestos Químicos
Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Tintas, Pinturas Y Colorantes
Productos De Material Plástico
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

Materiales Para Seguridad Y Adiestramiento
Bienes De Consumo Varios

Maquinarias Y Equipos Agropecuarios E Industriales
Equipos De Salud Y De Laboratorio
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General

Becas

Pasajes
Viáticos Y Movilidad

De Informatica Y Sistemas Computarizados

Capacitación Del Personal Del Estado

Productos De Papel Y Carton

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Compuestos Químicos
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

126,126,000
528,570,248

6,331,517,280
17,107,200

519,868,800

80,000,000

36,170,000
18,190,000

2,250,000
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21,934,270
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257,973,000
200,000
750,000

16,200,000
324,877,000
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1,092,280,000
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80,000,000

57,330,000
249,055,817

51,701,760

50,000,000

75,000,000

1,820,000

884,848
15,200,000
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 001 PROGRAMA CENTRAL
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SER. NAC. DE CALIDAD Y SANIDAD VEGETAL Y DE SEMILLAS
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OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

PASAJES Y VIÁTICOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

5,590,000

388,110,000

522,136,733

998,084,420

50,000,000
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27,070,000

1,980,000

463,110,000

59,560,000

129,700,000

39,461,284,200

4,195,563,725

7,578,646,049

6,045,365,537

743,187,234
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Artículos De Plásticos
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Bienes De Consumo Varios

Equipos De Salud Y De Laboratorio
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Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Gratificaciones Por Servicios Especiales
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Jornales
Honorarios Profesionales

3,750,000
1,840,000

214,300,000
75,200,000
88,110,000
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99,372,000
422,764,733

976,225,220
21,859,200
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3,831,220,021
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Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones
Correos Y Otros Servicios Postales

Almacenaje

Pasajes
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

Alquiler De Edificios Y Locales

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Primas Y Gastos De Seguros
Publicidad Y Propaganda
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios De Comunicaciones

Servicios De Seguro Medico

Servicios De Ceremonial
Servicios De Vigilancia
Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Prendas De Vestir
Confecciones Textiles
Calzados

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton
Libros, Revistas Y Periódicos

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Repuestos Y Accesorios Menores

Compuestos Químicos
Insecticidas, Fumigantes Y Otros
Tintas, Pinturas Y Colorantes
Productos De Material Plástico
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

Combustibles
Lubricantes

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Herramientas Menores
Materiales Para Seguridad Y Adiestramiento
Productos E Insumos Metálicos

743,187,234

650,000,000
75,000,000
63,000,000

112,000,000

60,000,000

99,372,000
389,255,419

155,232,000
1,502,742,780

921,690,000
1,094,870,700

12,224,520

3,595,680,000

1,950,981,120
268,514,576
862,202,880

8,173,440
1,282,087,397

342,144,000

7,800,000,000

43,120,000
372,556,800

86,240,000

250,000,000

65,900,000

10,000,000
25,000,000
42,000,000

70,720,000
83,735,280
15,020,000

434,750,000
511,257,300
102,110,000
277,560,000

306,105,000
33,550,000

160,050,000
750,000

100,000,000

1,055,354,240
62,228,800

149,440,000
1,000,000
8,670,000

21,000,000

Pagina:     3PRILEY03

Hora:

Fecha: 26/11/20

01:08:02

LEY Nº

  99

  99
  99
  99
  99

  99

  99
  99

  99
  99
  99
  99
  99

  99

  99
  99
  99
  99
  99
  99

  99

  99
  99
  99

  99

  99

  99
  99
  99

  99
  99
  99

  99
  99
  99
  99

  99
  99
  99
  99
  99

  99
  99

  99
  99
  99
  99

EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:



23 - 18 SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SANIDAD VEGETAL Y DE SEMILLAS

 1 PROGRAMA CENTRAL
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2,401,248,722
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CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

3,000,000,000

264,080,000

853,925,000

463,000,000

500,000,000

634,000,000

580,872,088

7,035,000,000

183,455,997

1,230,192,725

237,600,000

250,000,000

500,000,000
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EMERGENCIA FITOSANITARIA

UN.RES.:

UN.RES.:

 398
 399

 522

 532
 534
 536
 538

 541
 542
 543

 579

 589

 841

 851
 852

 910

 232

 241

 261

 351

 845

 30
 30

 30

 30
 30
 30
 30

 30
 30
 30

 30

 30

 30

 30
 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

Productos E Insumos No Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Maquinarias Y Equipos Agropecuarios E Industriales
Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Activos Intangibles

Estudios Y Proyectos De Inversión Varios

Becas

Transferencias Corrientes Al Sector Externo
Transferencias Ctes. A Ent. Del Sector Privado, Academico Y/O Pub. Del Exterior

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Vías De Comunicación

De Informatica Y Sistemas Computarizados

Compuestos Químicos

Indemnizaciones

47,500,000
29,500,000

3,000,000,000

87,620,000
39,000,000

6,500,000
130,960,000

205,175,000
2,200,000

646,550,000

463,000,000

500,000,000

634,000,000

530,872,088
50,000,000

7,035,000,000

183,455,997

1,230,192,725

237,600,000

250,000,000

500,000,000
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 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
22,000,000,000

 001 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS 22,000,000,000

  01 SER. NAC. DE CALIDAD Y SANIDAD VEGETAL Y DE SEMILLAS 22,000,000,000
 800 TRANSFERENCIAS 22,000,000,000

 810 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES CORRIENTES AL SECTOR PUBLICO 22,000,000,000
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 01 TRANSFERENCIAS
UN.RES.:

 816
 818

 30
 30

 169
 050

Transferencias Consolidables Entre Entidades Descentralizadas
Transferencias Consolidables De Entidades Descent. A La Administ. Central

11,000,000,000
11,000,000,000
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